

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

1 x Kejser ApS

Skovvangsvej 242

8200 Aarhus N

CVR-nr. 31 59 08 33

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/06 2022

Jan Østerskov Kejser
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021 | 8 |
| Balance pr. 31. december 2021 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

1 x Kejser ApS
Skovvangsvej 242
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 31 59 08 33
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jan Østerskov Kejser, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 202.513, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 387.354.

Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|-------------------------|
| Bruttotab | | (8.251) | (7.800) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1 | 223.769 | (92.025) |
| Finansielle indtægter | | 11 | 20 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>(19.000)</u> | <u>(14.241)</u> |
| Resultat før skat | | 196.529 | (114.046) |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>5.984</u> | <u>5.663</u> |
| Årets resultat | | <u>202.513</u> | <u>(108.383)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 114.400 | 113.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 553.002 | (189.796) |
| Overført resultat | | <u>(464.889)</u> | <u>(31.587)</u> |
| | | <u>202.513</u> | <u>(108.383)</u> |

Balance pr. 31. december 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 4 | 638.664 | 481.198 |
| Kapitalandele i kapitalinteresser | 5 | 0 | 106.667 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>638.664</u> | <u>587.865</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>638.664</u> | <u>587.865</u> |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 10.000 |
| Selskabsskat | | 0 | 4.056 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 82.016 | 19.903 |
| Tilgodehavender | | <u>82.016</u> | <u>33.959</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>19.520</u> | <u>24.987</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>101.536</u> | <u>58.946</u> |
| Aktiver i alt | | <u>740.200</u> | <u>646.811</u> |

Balance pr. 31. december 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 125.032 | 0 |
| Overført resultat | | 22.922 | 59.841 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 114.400 | 113.000 |
| Egenkapital | | <u>387.354</u> | <u>297.841</u> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 200.323 | 342.970 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 82.491 | 0 |
| Selskabsskat | | 64.032 | 0 |
| Anden gæld | | 6.000 | 6.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>352.846</u> | <u>348.970</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>352.846</u> | <u>348.970</u> |
| Passiver i alt | | <u>740.200</u> | <u>646.811</u> |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|---|-------------------------|---|----------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | 0 | 59.841 | 113.000 | 297.841 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (113.000) | (113.000) |
| Årets resultat | 0 | 553.002 | (464.889) | 114.400 | 202.513 |
| Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder | 0 | (427.970) | 427.970 | 0 | 0 |
| Egenkapital 31. december 2021 | 125.000 | 125.032 | 22.922 | 114.400 | 387.354 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|----------------|-----------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Andel af overskud i tilknyttede virksomheder | 261.898 | 101.308 |
| Afskrivning af goodwill | (28.129) | 0 |
| Tab ved salg af kapitalandele | (10.000) | (193.333) |
| | <u>223.769</u> | <u>(92.025)</u> |
| | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 18.841 | 14.012 |
| Andre finansielle omkostninger | 159 | 229 |
| | <u>19.000</u> | <u>14.241</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | (5.984) | (9.959) |
| Årets udskudte skat | 0 | 5.110 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 0 | (814) |
| | <u>(5.984)</u> | <u>(5.663)</u> |

Noter til årsrapporten

| | 2021 | 2020 |
|---|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 190.094 | 190.094 |
| Tilgang i årets løb | 220.000 | 320.000 |
| Afgang i årets løb | 0 | (213.333) |
| Overførsler i årets løb | <u>106.667</u> | <u>(106.667)</u> |
| Kostpris 31. december 2021 | <u>516.761</u> | <u>190.094</u> |
| Værdireguleringer 1. januar 2021 | 291.104 | 300.396 |
| Årets resultat | 245.054 | 101.308 |
| Udbytte modtaget | (402.970) | (110.600) |
| Øvrige egenkapitalbevægelser, netto | (28.129) | 0 |
| Kapitalregulering | <u>16.844</u> | <u>0</u> |
| Værdireguleringer 31. december 2021 | <u>121.903</u> | <u>291.104</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | <u>638.664</u> | <u>481.198</u> |

Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2021

112.515

Der er opstået koncerngoodwill som følge af, at selskabet har tilkøbt kapitalandele i Mitgolfudstyr til merpris.

Resterende koncerngoodwill udgør 112.515 kr. pr. 31.12.21.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|-------------------|-----------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| Netadvise ApS | Aarhus | 100 % | 438.356 | 300.128 |
| Mitgolfudstyr ApS | Aarhus | 60 % | 165.351 | (91.790) |

Noter til årsrapporten

| | 2021 | 2020 |
|--|------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 5 Kapitalandele i kapitalinteresser | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 106.667 | 0 |
| Overførsler i årets løb | <u>(106.667)</u> | <u>106.667</u> |
| Kostpris 31. december 2021 | <u>0</u> | <u>106.667</u> |
| | | |
| Værdireguleringer 1. januar 2021 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Værdireguleringer 31. december 2021 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | <u>0</u> | <u>106.667</u> |

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.